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 Z   ZPRÁVA O COURSINGU    

Pořadatel: ………..……..……………….………….

Místo konání:………….……………………………

                             Datum:……………………….…..……………………

 Vedoucí coursingu:…………………..…..………. 

	Druh závodu

                       */
	bodovací
	mezinárodní
	mistrovství
	speciální

	
	
	
	
	


                                                                                   */ Zakroužkujte, případně doplňte
Kontrola dráhy : (rozhodčí, pořadatel) ….…………………………………..  provedena
	Rozhodčí
	Jméno 
	Posuzované plemeno / střídání

	Cours:          1.     

                   2.

                   3.

                   4.

                   5.
	
	

	Start             1.
                     2.
	
	

	Obsluha navijáku          
	
	


Diskvalifikace:………………………………………………………………………………… 
Nedoběhy : …………………………………………………………………………………….  

Poznámky k průběhu závodu : (Nákres trati, délka trati, počet kladek, popis terénu, naviják, problémy a nedostatky během závodu, apod.)

                                 


____________________________________
                                                                            
Rozhodčí – podpisy 

Tento zápis odešle pořadatel nejpozději do 7 dnů po konání coursingu na DaCK:

dack@cmku.cz 
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